[image: котлы_герб]
Совет депутатов
 МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

                                            РЕШЕНИЕ

от 16.12.2016 года № 131
О внесении дополнений в Положение о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации МО
«Котельское сельское поселение» Кингисеппского
Муниципального района Ленинградской области  и
урегулированию конфликта интересов, утвержденное
решением Совета  депутатов МО «Котельское сельское поселение»
от 13.03.2014г. № 255 (с изменениями от 27.10.2014г. № 23
и от 13.04.2015г. № 43)

На основании протеста Кингисеппского городского прокуратура от 28.10.2016г. № 7-68-2016г., в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О  комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих  и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов МО  «Котельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Подпункт «б» пункта 12  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области   и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета  депутатов МО «Котельское сельское поселение» от 13.03.2014г. № 255 (с изменениями от 27.10.2014г. № 23 и от 13.04.2015г. № 43)  дополнить абзацем следующего содержания:
«уведомление муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Котельское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Котельское сельское  поселение»                                                         Н.А.Таршев
image1.jpeg